3 802 120,00 

ПДВ 20%, грн. 0,00 

Очікувана вартість без ПДВ, грн. 3 802 120,00 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі за дванадцять місяців 2026 року 

розрахована:  

(3 793 700,00грн.+ 3 804 320,00грн.+ 3 808 340,00грн.) / 3= 3 802 120,00грн. 

та складає: 

3 802 120,00 грн. (три мільйони вісімсот дві тисячі сто двадцять гривень 00 коп.) (без ПДВ). 

1) Додаток : Комерційна пропозиція ФОП Зубець Анатолій Григорович (з додатком) 

Комерційна пропозиція  ФОП Коваль Руслан Геннадійович (з додатком) 

Комерційна пропозиція ФОП Гвинтовка Людмила Іванівна (з додатком)